
,H L-

SMLOUVA Zp'i
O ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY ZELENĚ

Městský úřad Rudná čj.
Došlo »,c, zdý'

přílohy C.dor.zásilky

Zpracovatel k

Smluvní strany:

Objednatel: Město Rudná
Masarykova 94
252 19 Rudná
IČ:00233773
DIČ:CZ00233773

Tento dokument byl schválen usnesením Ĺ
Rady/Z~~Wa města Rudná · --.:SO.
čNZm.CQ.z±.S/.?!kedne AY G jozY "
Záměr ,
viz ČI. ........ tohoto dokumentu, byl zveřejněn
na úřední desce Městského úřadu Rudná -·-:'".'.'.'" ':';:'

'°dne ..l až úřednidesky bylsejmut

" dne ; v téže době byl rovněž
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přistup ",'

Zhotovitel: Pavel Číhal — Ginkgo na internetové stránce města (v sekci ,,Úřední deska").
267 12 Chrustenice 177 ·
IČO: 69465002
DIČ: CZ6504281498
KB Beroun č. účtu: 27-2532580287/0100

výše uvedené strany uzavřely tuto smlouvu:

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

I.

II.

Zapěstování, ošetření a údržba keřových skupin a stromů
- prořezávky stromů
- úkladní, výchovné a tvarovací řezy - podzim
- zaštipování dřevin - léto včetně řezu trvalek a travin
- střih rostlin plotostřihem a řez živých plotů
- ošetření rostlin fůngicidy a insekticidy cca 3-4x ročně dle výskytu a potřeby
- zazimování rostlin — svázání travin a odstranění listí
- Odvoz biohmoty na deponii

- odplevelení postřikem včetně přípravku 3x ročně
- ruční odplevelení a odvoz biohmoty na deponii
- údržba mlatových cest a hřiště na pétanque a kuličky

Bez seče travní plochy, bez vertikutace trávníků, bez hnojív,

Provádění: červenec 2024 - listopad 2024 - v letním a podzimním období: dle klimatických
podmínek a agrotechnických lhůt, lx měsíčně.

Místo plnění : Rudná u Prahy, Příčná ulice -PARK, parč. Č. 262/28 k.ú..Hořelice, obec
Rudná



2. SMLUVNÍ CENA

I.

II.

Smluvní cena za údržbu zeleně ČI.I.-II../1 této smlouvy se sjednává takto:
smluvní cena bez 21% DPH KČ 38.000,-

Smluvní cena zahrnuje údržbové práce, pohonné hmoty do plotostřihů apod., dopravné
na místo plnění, postřiky. Neobsahuje hnojiva, seč trávníku a vertikutaci trávníků.

3. TERMÍN PLNĚNÍ

Práce dle ČI. l smlouvy budou prováděny dle agrotechnických lhůt lx za měsíc v období od
července do konce listopadu.

4. FAKTURACE

I. Fakturace bude mít náležitosti daňového dokladu a bude vystavena lx ročně
k 15.11.2024 se splatností 14 dnů od jejího doručení objednateli.

5. SOUČINNOST OBJEDNATELE

I.
II.
III.

IV.

V.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění předmětu smlouvy.
Objednatel umožní zhotoviteli příjezd na místo plnění na dobu nezbytně nutnou.
Bude-li objednatelem požadováno provedení prací, které nejsou předmětem smlouvy,
musí předložit písemnou objednávku. Práce na jejím základě provedené budou
fakturovány samostatně.
Objednatel prohlašuje, že objekt, v němž se práce dle této smlouvy provádějí, je v jeho
výlučném vlastnictví a že mu nejsou známy žádné překážky, které by ho v jeho
právech omezovaly.
Objednatel zajistí v případě sucha vodu na zálivku, nebo zálivku dle klimatických
podmínek a potřeby rostlin a zajistí si seč travního porostu.



6. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

I.

IJ.

III.

IV.

Projednáváním smluvních a technických otázek realizace předmětu smlouvy jsou
pověřeni tito zástupci:

za objednatele: Simona Langrová
za zhotovitele: Číhal Pavel

Změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě oboustranně
odsouhlasených změn a doplňků, podepsaných zástupci smluvních stran.
Tato smlouva má tři strany a je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.7.2024 - 31.12.2024.

V Chrustenicích dne: 20.6.2024

Za zhotovitel Za objednatele:


